

ZAKOPOWER to obecnie najbardziej znany w Polsce zespół, który z powodzeniem połączył muzykę Podhala z nowoczesnymi brzmieniami, oraz rockową estetyką. Zakopower zadebiutował na polskim rynku muzycznym płytą Music Hal wydaną w 2005 roku. Znakomite kompozycje Mateusza Pospieszalskiego, w nowatorskim, energetycznym wykonaniu zespołu, zostały entuzjastycznie przyjęte przez publiczność (ZŁOTA PŁYTA) i docenione przez jurorów wielu festiwalu muzycznych - zwycięstwo nieznanego wówczas nikomu Zakopower w Opolu oraz na Top Trendach w 2005. Zakopower nominowany był między innymi do MTV EUROPE MUSIC AWARDS 2005, do nagrody YACH FILM, a także został dostrzeżony przez AKADEMIE FONOGRAFICZNA, która płycie "Music Hal" przyznała nominacje do FRYDERYKA aż w sześciu kategoriach!



DRUGIE PÓŁ - Ostatni, najnowszy czwarty album studyjny (2015) - to wzbogacenie sprawdzonego już "zestawu" - kwartet góralski, melodyjne kompozycje Mateusza Pospieszalskiego, energia i wszechstronność sekcji Zakopower - o klasyczne instrumenty smyczkowe Atom String Orchestra. Niedługo po premierze album osiągnął status złotej płyty - co jest najlepszym dowodem na to że płyta znakomicie przyjęła się na rodzimym rynku.

ZAKOPOWER to ujmując skrótowo folkowa „dusza” obleczonego rockowym „ciałem”. Z jednej strony wierny korzeniom, z drugiej chętnie absorbujący współczesne muzyczne nurty i tradycyjne folkowe instrumentarium pięknie równoważący groźnym pomrukiem gitary, mocnym uderzeniem rockowej sekcji rytmicznej czy jazzowymi dęciakami. Cichym bohaterem tego zespołu jest Mateusz Pospieszalski, kompozytor i producent nagrań Zakopower, a twarzą i niepodrabialnym głosem Sebastian Karpień-Bułęcka. Na ten duet nie ma mocnych.

<https://www.youtube.com/watch?v=lyGobsv62gs>

<https://www.youtube.com/watch?v=csSefjNCXn0>

<https://www.youtube.com/watch?v=2oe-gEeUot8>

Skład zespołu:

Sebastian Karpień Bułeczka głos, skrzypce, dudy podhalańskie, fujara słowacka,
Bartek Kudasik głos, altówka;
Wojciech Topa głos, skrzypce;
Józef Chyc głos, basy podhalańskie;
Piotr Rychlec instrumenty klawiszowe;
Łukasz Moskal głos, perkusja;
Tomek Krawczyk gitara elektryczna;
Michał Trąbski gitara basowa
Dominik Trębski trąbka

Grupa zagra swoje największe przeboje, m.in. „Boso”, „Na siedem”, „Galop”, „W dzikie wino zaplątani”, „Obława” oraz utwory z najnowszej płyty „Tak ma być”, „Drugie w pół”

Zapraszamy